

QUANTITATIF

Affaire : 2013-18 - Extension de la Mairie

Lot n° 6 - MENUISERIES INTERIEURES BOIS

Code	Désignation	Unité	Quantité	Qté Entreprise	P.U. HT	Montant
6.1	GENERALITES					
6.1.1	OBJET DU MARCHE					
6.1.2	PROCEDES DE CONSTRUCTION					
6.1.3	DOCUMENTS TECHNIQUES-NORMES					
6.1.4	ETUDES-DESSINS D'EXECUTION					
6.1.5	OBLIGATIONS DU CONSTRUCTEUR					
6.1.5.1	Pendant la période de préparation.					
6.1.5.2	Avant début d'exécution.					
6.1.5.3	Pendant l'exécution.					
6.1.6	ESSAIS ET CONTROLES					
6.1.7	PROCEDES DE CONSTRUCTION					
6.1.8	QUALITE DES MATERIAUX					
6.1.8.1	Généralités.					
6.1.8.2	Bois de menuiserie					
6.1.8.3	Bois agglomérés					
6.1.8.4	Contreplaqués					
6.1.9	TRAITEMENT DES BOIS					
6.1.10	MISE EN OEUVRE					
6.1.11	QUINCAILLERIE ET FIXATIONS					
6.1.12	PROTECTION DES OUVRAGES					
6.1.12.1	Contre la corrosion					
6.1.12.2	Contre l'humidité					
6.1.12.3	contre les chocs					
6.1.13	IMPRESSION					
6.1.14	INCIDENCE V.M.C					
6.1.15	JUSTIFICATION DES PROVENANCES					
6.1.16	COORDINATION ENTRE ENTREPRISES					
Sous Total						
6.2	DESCRIPTION DES OUVRAGES					
Sous Total						
6.3	HYGIENE-SECURITE ET NETTOYAGE					
6.3.1	HYGIENE-SECURITE ET NETTOYAGE	Ens.	1,00	1	300	300,00
Sous Total						300,00
6.4	NOTA IMPORTANT	P.M				
Sous Total						
6.5	MENUISERIES INTERIEURES BOIS					
6.5.1	DEMOLITIONS-DEPOSES	Ens.	1,00	1	300	300,00
Sous Total						300,00
6.6	BLOCS-PORTES ORDINAIRES					
6.6.1	BLOCS-PORTES 1 VANTAIL DE DISTRIBUTION					
6.6.1.1	Format 0,90/2,05 ht.	U	5	5	209	1045,00
6.6.1.1.1	P.V. pour barre de tirage dans WC Pmr.	U	1	1	284	284,00
						1329,00

Les quantités sont fournies à titre indicatif. Elles seront validées par l'entreprise dans la colonne correspondante.

GOUEDO - Architecte

QUANTITATIF

Affaire : 2013-18 - Extension de la Mairie

Lot n° 6 - MENUISERIES INTERIEURES BOIS

Code	Désignation	Unité	Quantité	Qté Entreprise	P.U. HT	Montant
6.6.2	BLOCS-PORTES A 1 VANTAIL CF ½ H					
6.6.2.1	Format 0,90/2,05 ht dans le Local Rangement du Vestiaire	U	1	1	301	301,00
6.6.2.2	Format 1.08/2.82 ht dans la Kitchenette	U	1			
Sous Total						301,00
6.7	FACADES DE GAINES ET PLACARDS					
6.7.1	FACADES DE PLACARD TYPE SOGAL					
6.7.1.1	De format 1,23/2,50 ht dans le Secrétariat	U	1	1	209	209,00
6.7.1.2	De format 1,21/2,50 ht dans le Secrétariat	U	1	1	209	209,00
6.7.1.3	De format 1,17/2,50 ht dans le Secrétariat	U	1	1	184	184,00
6.7.1.3.1	P.V. pour courbure.	P.M.				
6.7.1.4	De format 2.68/2.50 ht dans le Bureau des Adjoints.	U	1	1	295	295,00
6.7.1.5	De format 2.58/2.50 ht dans le Bureau du Maire.	U	1	1	295	295,00
6.7.2	EQUIPEMENTS DE PLACARDS					
6.7.2.1	De format 1,23/2,50 ht dans le Secrétariat	U	1	1	171	171,00
6.7.2.2	De format 1,21/2,50 ht dans le Secrétariat	U	1	1	169	169,00
6.7.2.3	De format 1,17/2,50 ht dans le Secrétariat	U	1	1	161	161,00
6.7.2.3.1	P.V. pour courbure.	P.M.				
6.7.2.4	De format 2.68/2.50 ht dans le Bureau des Adjoints.	U	1	1	248	248,00
6.7.2.5	De format 2.58/2.50 ht dans le Bureau du Maire.	U	1	1	244	244,00
Sous Total						2185,00
6.8	ENCADREMENTS					
6.8.1	ENCADREMENT POUR BAIE LIBRE DE PASSAGE					
6.8.1.1	Format 1,40/2,04m ht.	U	1	1	94	94,00
Sous Total						94,00
6.9	DIVERS					
6.9.1	BANCS SOUS ABRI BUS					
6.9.1.1	De longueur : 3.30m	U	1			
Sous Total						
6.10	PLAFONDS					
6.10.1	RETOMBEE PLAFOND CIRCULAIRE STAFF	ML	6,67			
6.10.1.1	P.V. pour courbure	ML	4,33			
Sous Total						
6.11	PLINTHES					
6.11.1	PLINTHES BOIS	ML	108,90	108,90	7	762,30
Sous Total						762,30
6.12	DIVERS					
6.12.1	PANNEAU D'AFFICHAGE EXTERIEUR					
6.12.1.1	Format 0,80/1,30 ht.	U	1			
Sous Total						
6.13	EQUIPEMENTS					
6.13.1	PATERES	U	2			
Sous Total						

Les quantités sont fournies à titre indicatif. Elles seront validées par l'entreprise dans la colonne correspondante.

GOUEDO - Architecte

Le : 16/05/2014

143, rue de Montmoreau - 16 000 Angoulême

Page : 2

QUANTITATIF

Affaire : 2013-18 - Extension de la Mairie

Lot n° 6 - MENUISERIES INTERIEURES BOIS

Code	Désignation	Unité	Quantité	Qté Entreprise	P.U. HT	Montant
6.14	DIVERS					
6.14.1	D.O.E	Ens.	1,00	1	153	153,00
Sous Total						153,00
6.15	NETTOYAGE					
6.15.1	PROPRETE DU CHANTIER-NETTOYAGE	Ens.	1,00	1	300	300,00
Sous Total						300,00
TOTAL H.T. En Euros						5724,30
TVA à 19,60% 20%						1144,86
TOTAL T.T.C. En Euros						6869,16

S.A.R.L. NEBOUT & VALENTIN
MENUISERIE DE BATIMENT
Avenue de l'Europe - 16300 BARBEZIEUX
Tél. 05 45 78 05 79 - Fax 05 45 78 32 14
SIRET 381 047 778 00034 - APE 4332 A
email : secretariat@neboutetvalentin.fr
FR 92 381 047 778

Les quantités sont fournies à titre indicatif. Elles seront validées par l'entreprise dans la colonne correspondante.